
ОБРАЗЕЦ ОДП-БЕ 
(ОБРАЗЕЦ ЗА ДОСТАВУВАЊЕ ДИМАНИЧКИ ПАРАМЕТРИ ЗА БАЛАНСНИ ЕДИНИЦИ) 

номинална моќност MW

дозволено преоптоварување (вкупно) MW
минимално ниво на променливо оптоварување MW
нормална и критична брзина на зголемување на излезна моќност MW/min
нормална и критична брзина на намалување на излезна моќност MW/min
минимално време на исклучување од полно оптоварување min
минимално време потребно за повторно пуштање во погон од ладна и топла состојба min
расположливост за самостојно пуштање во погон од безнапонска состојба (black-start).     Да   Не

ОПШТИ ПОДАТОЦИ БАРАТЕЛОТ (од БРБПЕ)

Име на електрана:
Тип на електрана:
Ознака на балансна единица:
Модел:
EIC код на единица

МАКЕДОНОНСКИ ЕЛЕКТРОПРЕНОСЕН СИСТЕМ ОПЕРАТОР

ПАРАМЕТРИ НА БАЛАНСНАТА ЕДИНИЦА 

ОПШТИ ПОДАТОЦИ ЗА БАЛАНСНАТА ЕДИНИЦА 

Назив на барателот:
EIC код на барателот
Број на ОДП од вкупно:

Примарна регулација
Расположлив капацитет MW

Секундарна регулација
Расположлив капацитет MW

минимална вредност на секундарна резева (регулација на горе) MW

максимална вредност на секундарна резерва (регулација надолу) MW

Терциерна регулација
Расположлив капацитет MW

минимална вредност на терциерна резева (регулација на горе) MW

максимална вредност на терциерна резерва (регулација надолу) MW
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